
KYRKOBLAD 1/15
Jörlanda 
Solberga 
Hålta



2 3

Vår i vår herres hage
Härligt med våren som kommit! Gräsmattan 
spirar, knoppar slår ut och fåglarna kvittrar. Det 
är med spänning vi ser om askgravplatserna blev 
som vi tänkt. Under vintern har vi bara kunnat 
drömma om hur det ska se ut. Nu börjar det 
växa, bli grönt och blomma. Hoppas allt tar sig!

Vi kommer sätta på vattnet så snart risken för 
nattfrost är över. Redskap och vattenkannor 
ställs ut i samband med det. Behöver ni jord eller 
flis till er grav är ni välkomna att hämta från våra 
bingar som finns vid vaktmästeriet i Jörlanda 
och Solberga. I Hålta är bingarna i ravinen.

Isgruset blåser vi ihop med våra lövblåsar och 
det kommer en sopmaskin och tar upp det. 
Granris och kransar tar vi bort och slänger. 
Dammarna kommer göras rena och fyllas med 
vatten. Plantering av vårblommor i krukor och 
rabatter. Sedan rullar det på under våren med 
kantskärning av rabatter, rensa ogräs, klippa 
gräs, fylla på gravar, städa kyrkor, begravningar, 
dop, vigslar, gudstjänster...

Marie Johansson, vaktmästare och förman

verige var ett av de första länderna i världen 
med yttrandefrihet. 1766 instiftades den 

första versionen av tryckfrihetsförordningen.
Allt eftersom tiderna förändrades förändrades 
även lagen och idag är det kanske lite för 
accepterat att tycka till om saker och ting? 
Någonstans på vägen har rätten blivit viktigare 
än medmänskligheten.

Yttrandefrihet har ofta använts som 
ursäkt för att få rätt att provocera och hetsa. 
I religionens, konstens och satirens namn 
använder individer med tveksamma agendor 
yttrandefriheten för att göra sig ett namn. 
Mohammed-karikatyrer och rondellhundar till 
exempel. Det finns betydligt mer intelligenta sätt 
att satirisera en organiserad religions brister än 
kladdpapperskludd, sätt som inte enbart är ute 
efter att såra och provocera.
Att provocera har inget egenvärde och man 
försvarar inte en rättighet genom att driva den 
till sin spets. Tvärtom vattnas den ur och förlorar 
sin tyngd när det hela tiden skriks ”vargen 
kommer”.

Jag försvarar inte de våldsamma motreaktioner 
som blivit följden av dessa provokationer men 
det är inga reaktioner som är exklusiva för 
muslimer, det ska kommas ihåg.

I slutet på 90-talet stormade det kring 
fotoutställningen Ecce Homo. Tolv foton med 
kristna motiv som illustrerades med hjälp 
av homo- och transsexuella modeller. Detta 
för att visa på Guds allomfattande kärlek. 
En provokation, men ändå en betydligt 
mer genomtänkt kritik än hemmasnickrade 

S rondellhundar. Upphovsmakaren och de som 
valde att ställa ut fotografierna levde under tiden 
under dödshot från kristna fundamentalister.

Så som du själv vill bli behandlad ska du 
behandla andra. 

Yttrandefriheten är under attack både i 
Sverige och i världen. Inte bara utifrån av parter 
som inte delar en demokratisk utsikt på livet och 
vill skrämma till tystnad, utan även inifrån av 
folk som missbrukar och urholkar den. Frihet 
lägger stor makt hos den lilla människan. Jag har 
sagt det förut och jag säger det igen: Med stor 
makt kommer ett stort ansvar. Bara för att man 
har rätt att säga något, måla något eller snickra 
ihop något betyder inte det att man borde göra 
det.

Nu kanske det låter som om jag tycker att 
det är något fel på yttrandefrihet. Det tycker 
jag naturligtvis inte. Den är en grundpelare i 
demokratin. Men det är också medmänsklighet.

Alla är vi lika inför Gud.

Vi står snart inför ett vägskäl. Vill vi ha en 
yttrandefrihet som betyder något och som är 
förenlig med moderna kristna värderingar eller 
vill vi bara ha en ursäkt för att kunna häva ur 
oss vad som helst?

Per Jonsson

Gravskötsel
Välkommen att kontakta oss om du vill teckna 
gravskötselsavtal, eller har frågor om gravrätt 
eller olika gravskick. Du når oss på tfn. 0303-
669 64.

Gudstjänst för alla sinnen
Syn, hörsel, doft och smak. Alla dessa våra 
sinnen använder vi mer eller mindre när vi firar 
gudstjänst och mässa. Under våren vill vi lite 
mer påtagligt lyfta fram bredden av våra sinnen 
och göra kyrkorummet mer tillgängligt för alla 
åldrar. Välkomna att medverka med den Gud har 
skapat dig till! Jörlanda kyrka klockan 10 
söndagarna 29 mars och 26 april.

Nya askravplatser på våra 
kyrkogårdar
I veckorna kring jul och nyår invigdes de nya 
askgravplatserna på Solberga, Jörlanda och 
Hålta kyrkogårdar. Askgravplats är ett grav-
skick som förenar minneslundens enkelhet i 
tillsyn och skötsel med urngravens möjlighet 
att få markera en grav efter sin anhörig.

Askgraven upplåts med gravrätt i likhet med 
en urngrav, men planteringen sköts helt av 
kyrkogårdsförvaltningen. Namnbricka och 
minnessten är enhetligt utformade och ingår 
i upplåtelsen. Till skillnad från minneslunden 
får man närvara vid gravsättningen.

I varje askgravplats finns det plats för 4 askor 
och man får ett gravbrev på gravplatsen. I 
likhet med övriga gravplatser upplåts dessa 
med gravrätt på 25 år räknat från den senaste 
gravsättningen och kan förlängas om man 
så önskar. En mindre avgift tas ut vid varje 
gravsättning som bekostar minnessten, namn-
bricka i brons och den tygpåse som askan 
gravsätts i. F.n. är avgiften ca 2 000 kronor.

Det finns vissa restriktioner kring en ask-
gravplats jämfört med en urngrav. På ask-
gravplatsen får man sätta snittblommor invid 
minnesstenen och också ställa gravljus. Någon 
annan utsmyckningen är inte tillåten och både 
plantering och gräsytan sköts av kyrkogårds-
förvaltningen.

Askgravplatsen i Solberga ligger nedanför 
församlingshemmets norra gavel med utsikt 
över Hakefjorden. I Jörlanda är askgrav-
platsen anlagd i omedelbar anslutning till den 
nya ingången på östra kyrkogården. I Hålta 
ligger askgravplatsen norr om kyrkan vid den 
nyanlagda ingången i muren.

Våra askgravplatser har utformats på initiativ 
av och med idéer från kyrkokamreren och 
våra  vaktmästare.

Anders Wannebo, kyrkoherde

MED RÄTT ATT HETSA

Foto: IKONFoto: Karin Wenzelberg
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Kyrkskjuts till gudstjänsten
Beställ skjuts senast dagen innan gudstjänst på 
telefon 020-65 00 00. Kostnad för resa tur och 
retur är 40 kronor per resande som betalas till 
chauffören.

Fira gudstjänst under veckan
Välkomna att fira veckomässa i Jörlanda ons-
dagar klockan 18.30. På tisdagar klockan 13 
firar vi gudstjänst på Solhaga äldreboende.

Mars
1 mars Andra söndagen i fastan 
Jörlanda     10 Gudstjänst A. Wannebo, gospelkör
Stora Höga   16 Gudstjänst M. Winberg, barnkör
Solberga      10 Gudstjänst L-G Pålsson
Hålta         10 Högmässa M. Winberg, fika

8 mars Tredje söndagen i fastan 
Jörlanda     10 Högmässa L-G Pålsson, fika
Solberga      12 Gudstjänst Å. Wiklund
        18 Lovsångsmässa Å. Wiklund,   
           ungdomskör, fika med präst Miressa 
           Berhanu
Hålta         10 Gudstjänst Å. Wiklund, Hope och  
           007 medverkar med dramatisering se  
           s. 6, fika med präst Miressa Berhanu

15 mars Midfastosöndagen
Jörlanda     10 Gudstjänst M. Winberg
        18 Passionsgudstjänst Å. Wiklund
Stora Höga   16 Gudstjänst M. Winberg
Solberga      10 Högmässa L-G Pålsson, ungdoms-
           kör, fika
Hålta         11 Familjemässa Å. Wiklund, kyrkokör,  
           barngrupper, fika med musikal

17 mars Tisdag
Hålta      11 Passionsgudstjänst L-G Pålsson

22 mars Jungfru Marie bebådelsedag
Jörlanda     10 Gudstjänst Å. Wiklund, kyrkokör,  
           fika
Solberga      10 Gudstjänst M. Winberg, kyrko-
           kör, musiker, fika
        18 Passionsgudstjänst M. Winberg,  
           klarinett: Rickard Pettersson
Hålta         10 Högmässa A. Wannebo, fika

24 mars Tisdag
Jörlanda     11 Passionsgudstjänst M. Winberg

29 mars Palmsöndagen
Jörlanda     10 Högmässa M. Winberg,   
           barnkörer, kyrkokör, fika
Stora Höga   16 Gudstjänst M. Winberg
Solberga      10 Gudstjänst L-G Pålsson
Hålta         10 Gudstjänst A. Wannebo, fika
        18 Passionsgudstjänst A. Wannebo,  
           sånggrupp medverkar

26 april Fjärde söndagen i påsktiden
Jörlanda     10 Gudstjänst M. Winberg
Stora Höga   16 Gudstjänst M. Winberg, barnkör
Solberga      12 Gudstjänst A. Wannebo
Hålta         10 Högmässa A. Wannebo, barn-  
           grupper, fika med bl.a. skattjakt

Maj
3 maj Femte söndagen i påsktiden
Jörlanda     10 Högmässa L-G Pålsson, fika
Solberga      11 Högmässa Å. Wiklund, fika
Hålta       9.30 Gudstjänst Å. Wiklund, fika

9 maj Lördag
Jörlanda     11 Konfirmation M. Winberg

10 maj Bönsöndagen
Jörlanda     10 Högmässa M. Winberg
Stora Höga   16 Gudstjänst A. Wannebo
Solberga  9.30 Gudstjänst A. Wannebo, ungdomskör
Hålta         11 Högmässa A. Wannebo

14 maj Kristi himmelsfärds dag
Jörlanda     10 Gudstjänst A. Wannebo
Solberga      11 Högmässa L-G Pålsson, kyrkokör
Hålta        8 Friluftsgudstjänst M. Winberg, 
           kyrkokör, vid ostadig väderlek firas 
           gudstjänsten i församlingshemmet.  
           Ta med kaffekorg!

17 maj Söndag före pingst
Jörlanda     10 Gudstjänst M. Winberg, fika
Solberga  9.30 Gudstjänst L-G Pålsson, fika
Hålta         11 Högmässa Å. Wiklund

24 maj Pingstdagen
Jörlanda     10 Högmässa L-G Pålsson
Stora Höga   16 Samling och bön för Stora Höga
           M. Winberg, medtag fika
Solberga      11 Familjegudstjänst Å. Wiklund,  
           barnkör, fika
Hålta       9.30 Gudstjänst A. Wannebo
        18 Musikgudstjänst Å. Wiklund, 
           ”Det spirar i Guds örtagård”,  
           kyrkokör, fika

25 maj Annandag pingst
Solberga     19 Gudstjänst L-G Pålsson

31 maj Heliga trefaldighets dag
Jörlanda         se Stora Höga
Stora Höga   16 Högmässa och invigning av Kyrkans 
           hus i Stora Höga, P. Eckerdal
Solberga  9.30 Gudstjänst L-G Pålsson, fika
Hålta         11 Högmässa L-G Pålsson

30 mars Måndag 
Hålta         18 Passionsandakt M. Winberg,   
           flöjt: Rebecka Olsson

31 mars Tisdag 
Hålta         18 Passionsandakt M. Winberg,   
           orgelmusik

April
1 april Onsdag 
Hålta         18 Passionsandakt M. Winberg,   
           lovsånger

2 april Skärtorsdag
Jörlanda     18 Mässa L-G Pålsson
Solberga      20 Mässa Å. Wiklund, ungdomskör
Hålta         18 Mässa Å. Wiklund

3 april Långfredag
Jörlanda     10 Gudstjänst L-G Pålsson, kyrko- 
           kör
Solberga      10 Gudstjänst A. Wannebo, kyrko-  
           och ungdomskör
        18 Aftonsång A. Wannebo, körsång
Hålta         10 Gudstjänst M. Winberg, kyrko- 
           kör, fika

5 april Påskdagen
Jörlanda     10 Gudstjänst M. Winberg, kyrko- 
           kör, fika
Solberga      10 Gudstjänst L-G Pålsson, körer  
            och blåsare, tårtbuffé
Hålta         10 Högmässa Å. Wiklund, kyrko- 
           kör, tårtbuffé

6 april Annandag påsk
Jörlanda     10 Gudstjänst A. Wannebo
Solberga      16 Pilgrimsmässa Å. Wiklund 
Hålta         10 Gudstjänst Å. Wiklund

12 april Andra söndagen i påsktiden
Jörlanda     10 Högmässa M. Winberg
Stora Höga   16 Gudstjänst M. Winberg
Solberga      10 Gudstjänst A. Wannebo, orgel-
           visning
Hålta         10 Gudstjänst Å. Wiklund, fika

19 april Tredje söndagen i påsktiden
Jörlanda     10 Gudstjänst M. Winberg, fika
Solberga      10 Högmässa Å. Wiklund, fika med 
           samtal med församlingsrådet om  
           gudstjänstutveckling 
Hålta         10 Gudstjänst L-G Pålsson

1 mars - 7 juniGudstjänster

Välkommen att fira gudstjänst med oss. Hög-
mässa firas med nattvard, och gudstjänst utan.
Vi reserverar oss för ändringar; se dagspress och 
vår hemsida www.svenskakyrkan.se/solberga. 

Juni
6 juni Lördag
Hålta         14 Konfirmation Å. Wiklund

7 juni Första söndagen efter Trefaldighets dag
Jörlanda     10 Gudstjänst M. Winberg
Stora Höga   16 Gudstjänst M. Winberg
Solberga      11 Högmässa A. Wannebo
        19 Musikgudstjänst A. Wannebo,  
           kyrkokör, ungdomskör, musiker
Hålta         11 Högmässa Å. Wiklund, fika

Foto: Johanna Olander

Miressa Berhanu är präst i Etiopien i den 
lutherska Mekane Yesus-kyrkan och besöker 
oss den 8 mars. Han har personlig erfarenhet av 
den starka väckelse som har präglat hans kyrka 
de senaste decennierna. Svenska missionärer var 
med och lade grunden till Mekane Yesuskyrkan, 
som har vuxit från några tusen till att i dag ha 
6 miljoner medlemmar. Miressa kommer att 
medverka den 8 mars i Hålta klockan 10 och i 
Solberga klockan 18, både under gudstjänsten 
och vid kyrkkaffet. Han tolkas till svenska.
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Samtal om kristen tro i Jörlanda församlings-
hem onsdagar jämn vecka klockan 19-20.30. 
Information och frågor: Mattias Winberg, 0303-
552 66

Mars

April

Maj

Brödförsäljning i Stora Höga
Stora Höga församlingshem lördag 21 mars 

Klockan 11-13. Köp bröd till förmån för Svenska 
kyrkans internationella arbete. Vi har också 
kaffeservering med äggost. Mer information: 
Ros-Marie Andersson, 0303-526 74.

Baby-barnpsalmsång
Hålta kyrka fredag 6 mars 

Klockan 10 - 12. Vi sjunger enkla sånger och psalmer 
tillsammans i kyrkan. Därefter går vi över till 
församlingshemmet för fika och lek. 

Ängeln i Sankta Klara
Solberga församlingshem onsdag 25 mars 

Klockan 19. För 19 år sedan var hon missbrukare, 
tyngd av sprit och tabletter. I dag hjälper och 
stöttar Elise Lindqvist de prostituerade tjejerna på 
Malmskillnadsgatan i Stockholm. Kom och lyssna 
till hennes fängslande berättelse.

Pilgrimsvandring
Jörlanda till Solberga måndag 6 april 

Välkomna till årets pilgrimsvandring! Vi samlas 
vid Jörlanda församlingshem klockan 12 och går 
till Solberga. Vi är framme ca klockan 15 och 
äter soppa till självkostnadspris. Dagen avslutas 
med pilgrimsmässa i kyrkan klockan 16. Mer 
info: Gull-Marie Jangbring Mare 0303-45 92 04

Tårtbuffé
Solberga och Hålta församlingshem sön 5 april

Påskdagen är en glädjens dag - en festdag! Så 
kom till kyrkkaffet i Solberga eller Hålta och
smaka på tårtor! Ju fler vi är som bakar tårtor 
desto finare tårtbuffé. Skulle just Du vilja baka 
en tårta? Hör av dig till: Caroline Johnsson, tfn. 
0303-45 92 01.

Loppis, café och däckbytardag
Solberga församlingshem lördag 28 mars 

Klockan 11-15. Vi hjälper dig byta till sommar-
däck på bilen för en frivillig gåva. Under tiden 
kan du ta en kopp kaffe i caféet. Vill du sälja på 
loppisen? Kostnad 100:-/uppställt bord. Bords-
kostnad, samt intäkterna från cafét och däckbytet 
går till fastekampanjen. Info: Anna Osberg 0303-
516 64

Valborgsfirande
Solberga församlingshem torsdag 30 april 

Klockan 19. Vårsånger, vårtal, brasa, havsutsikt. 
Möjlighet till grillning finns.   Välkommen också 
att vara med och sjunga i Valborgskören!  Vi 
övar onsdag 22 april klockan 18.30.

En dag för Martor
Bussresa till Lärjungagården måndag 4 maj 

Välkomna daglediga kvinnor i Solberga pastorat 
på en bussresa till Lärljungagården i Torestorp. 
Programmet innehåller bl.a. fika, andakt, middag, 
föreläsning utifrån temat ”Neka inte den behövande 
din hjälp”. Kostnad 400 kronor. Anmäl dig senast 
17 april till diakon Annicka Plos 0303-669 66 
eller Gull-Marie Jangbring Mare 0303-45 92 04. 
Välkomna!

Det spirar i Guds örtagård
Hålta kyrka söndag 24 maj 

Klockan 18. Välkommen att lyssna till vacker
vår- och sommarmusik och sjunga de älskade 
sommarpsalmerna tillsammans med kyrkokören. 
Vi fikar efteråt. 

I maj slås portarna upp i vårt nya församlings-
hem i Stora Höga. Under invigningsfestivalen 
25-31 maj är du välkommen på filmvisning, 
intressanta föredrag, soppluncher, musikcafé och 
mycket mer. Fram till dess kan du följa bygget på 
hemsidan svenskakyrkan.se/solberga.

Kalendarium

Vuxen

Orgelvisning
Solberga kyrka söndag 12 april

Orgeln kallas ibland för "Instrumentens drott-
ning". Vill du veta lite mer om hur den fungerar 
och hur den ser ut inuti? Kanske vill du pröva 
att spela? Välkommen på orgelvisning i Solberga 
kyrka efter gudstjänsten.

Livets bröd - och ost
Solberga församlingshem söndag 15 mars

Efter gudstjänsten i Solberga kyrka bjuder vi 
i samarbete med LRF på svensk ost och bra 
svensk mat i församlingshemmet. Kjell Andersson 
berättar om församlingens pelletspanna och vi 
samtalar med LRF om vad vi gör med maten 
som blir över.

Dramatisering om David och Goliat
Hålta kyrka söndag 8 mars

Klockan 10. Hope och 007 medverkar under 
gudstjänsten med en dramatisering av evangelie-
texten om David och Goliat.

Brödförsäljning i Hålta
Hålta församlingshem söndag 15 mars

Klockan 11. På fikat efter gudstjänsten blir det 
brödförsäljning till förmån för Svenska kyrkans 
internationella arbete. Bakverk mottages tack-
samt från klockan 10. Barnen spelar även upp en  
musikal om Jesu liv.

Jesusmusikal
Hålta församlingshem söndag 15 mars

Klockan 11. Efter familjemässan spelar barnen i 
våra verksamheter tillsammans med kyrkokören 
upp en musikal i församlingshemmet som hand-
lar om Jesu liv och några av de under han gjorde.  

Gemenskapsträff i Solberga församlingshem 
onsdag 8 april klockan 11. 49 kvinnor i bibeln: 
Eva Söderström berättar utifrån bibelord, egna 
noveller och målningar om kvinnor i bibeln. 

Välkommen i vår
Bibelstudier, 11-kaffe, sopplunch eller föredrag... 
Under våren erbjuder vi många olika mötesplatser 
där du kan finna nya gemenskaper, utforska din 
tro eller bara ta en fika. Läs mer på vår hemsi-
da www.svenskakyrkan.se/solberga eller ta en 
folder. Vi ses i vår!

Sommarfamiljeläger 
Sjöviksgården 8-10 juli 
Välkommen till dagar med gemenskap, bad, 
lekar och nya vänner på Sjöviksgården. Gården 
ligger vackert belägen vid en udde i Mjörn, två 
mil från Alingsås. Vi börjar och slutar dagen 
med andakt. Kostnad: Vuxen 300 kronor, barn 
under 12 år 150 kronor barn under 4 år åker 
gratis. Då ingår bussresa tur och retur, enkelt 
boende, måltider onsdag lunch till och med 
fredag lunch. Mer information och anmälan: 
Gull-Marie Jangbring Mare 0303-45 92 04.

INVIGNINGSFESTIVAL
S TO R A   H Ö G A   F Ö R S A M L I N G S H E M

2 5 - 3 1  m a j  2 0 1 5

Årets fastekampanj pågår fram till Palm-
söndagen den 29 mars. Välkommen till våra 
aktiviteter till förmån för insamlingen! Under 
kampanjtiden delar vi även ut insamlingsbössor i 
papp där du kan lägga din gåva. Du är välkom-
men att hämta en i kyrkan, församlingshemmet 
eller på expeditionen. Bössorna samlas in under 
Palmsöndagens gudstjänster den 29 mars. 

Foto: Sjöviksgården

Foto: IKON



Leva vidare-grupp
När man förlorar någon, som står mycket nära, 
kan det kännas som en hjälp och ett stöd att 
tillsammans med andra sörjande samtala om och 
dela det som hänt. I pastoratet finns möjlighet 
för dig att göra detta i en mindre samtalsgrupp. 
Den 9 april startar en leva vidare-grupp i Jör-
landa församlingshem klockan 15-17. Gruppen 
träffas under fem torsdagar. Är du intresserad av 
att vara med är du välkommen att höra av dig 
till diakon Gull-Marie Jangbring Mare, tfn. 
0303-45 92 04.

Kontakta oss
Pastorsexpeditionen

0303 - 669 60 
Telefontid vardagar 10-12 

Bagarevägen 9
444 65 Jörlanda

www.svenskakyrkan.se/solberga

Kyrkobladet
Utkommer fyra gånger per 
år till samtliga hushåll i 
pastoratet. 

Ansvarig utgivare:
Anders Wannebo
Redaktör:  
Karin Wenzelberg

Präster
Anders Wannebo 0303-669 65
Lars-Gunnar Pålsson 0303-669 68 
Åke Wiklund 0303-500 03
Mattias Winberg 0303-552 66

Diakoner
Annicka Plos 0303-669 66
Gull-Marie Mare 0303-45 92 04 

8                                         GRUPPFÖRSÄNDELSE TILL HUSHÅLLEN

Någon att prata med?
Det finns många tillfällen i livet när vi kanske 
behöver någon att prata med. Kanske behöver vi 
just bara dela livet med någon – att finna tröst, 
hopp och glädje i ett enskilt samtal eller i en 
gemenskap med andra. Erfarenheten har visat 
att det kan vara till stor hjälp att tala med någon 
utanför den närmaste bekantskapskretsen. 

Det kan vara olika situationer i våra liv som 
drabbar oss. En skilsmässa, någon jag älskar dör, 
mitt barn mobbas eller jag blir arbetslös – bara 
några exempel på svårigheter som man kan 
möta. Våra präster och diakoner finns tillgängli-
ga för samtal och besök, för hjälp och sjukbesök. 
Samtalet är kostnadsfritt. Du når dem på telefon 
och via e-post.

Foto: Ikon

3Vad tycker du om
religös satir?

Arne Olsson, 83, 
Jörlanda
Jag är inte förtjust i 
satir som karikatyrer 
och liknande, det är 
bara provocerande. 

Birgitta Svensson, 73,
Rämma
Vi har ju yttrandefri-
het, men ibland blir 
satiren överdriven. 
Det kan bli för mycket 
när det sker i syfte att 
hetsa. 

Christina Eriksson, 49, 
Jörlanda
Jag är kluven, för jag 
tycker att det är en 
svår fråga. Det borde 
vara okej, men jag 
tycker att man ska 
vara försiktig när man 
gör det. 


